Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da utilização das Emendas Impositivas de autoria deste Vereador, abaixo

relacionados, aprovadas no final do ano de 2020.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhanaba

111 1111 1 111111 I NI
Protocolo Ge al n° 6826/2021

Data: 23/08/2021 Horário: 10:18
LEG - REQ 2403/2021

APROVADO

2 3 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da utilização das Emendas Impositivas de autoria

deste Vereador, abaixo relacionados, aprovadas no final do ano de 2020.

Emenda 115 - Aquisição de câmeras de segurança para (Moreira

César, Terra dos Ipês 2, Taipas, Mantiqueira e adjacências) - Valor R$ 17.000,00

Emenda 116 - PEV Vila São José - R$ 20.000,00

Emenda 117 - PEV Moreira César - R$ 20.000,00

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de agosto de 2021

N \
s0

CARLOS MOAA-..i;"
411In

AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1